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Bio Business School przedłuża termin
zgłoszeń do 15.06.2009

Dr Michał Pietraszewski – wybitny specjalista, ekspert merytoryczny w Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości i Ministerstwie Gospodarki oceniającym projekty inwestycyjne finansowane
z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, przedstawi zagadnienia i wymagania stawiane
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przez inwestorów kapitałowych innowacyjnym projektom. W wyniku uczestnictwa w warsztatach
słuchacz nabędzie wiedzę jak przygotować biznes plan projektu innowacyjnego własnej firmy oraz
zweryfikuje swój plan i koncepcję prezentacji pomysłu w wyniku interaktywnego uczestnictwa
w zajęciach - informuje www.pi.gov.pl.

Dr Rachel Kreisberg z firmy International Biotechnology Experts odpowiada za zarządzanie
konsorcjum projektu EUROFLU jednego z największych projektów dotyczącego badań silnie
patogennych szczepów grypy. Temat szkolenia dr Kreisberg to “Zarządzanie międzynarodowymi
projektami badawczo-rozwojowymi”. Słuchacze dowiedzą się w jaki sposób stworzyć
międzynarodowe konsorcjum realizujące projekt badawczy oraz jak współpracować z partnerami
biznesowymi z innych krajów - dodaje www.pi.gov.pl.

Patrici Barclay specjalnie dla uczestników szkolenia przygotowała całodzienny warsztat dotyczący
ochrony własności. Jako osoba do wieloletnim doświadczeniem wyniesionym z międzynarodowych
koncernów farmaceutycznych będzie uczyła uczestników szkoleń jak skutecznie chronić swoją
wiedzę we współpracy z większym i często znacznie zamożniejszym partnerem biznesowym.

Organizatorzy podkreślają, iż udział w szkoleniu jest bezpłatny dzięki dofinansowaniu Ministerstwa
Nauki i Szkolnictwa Wyższego w ramach przedsięwzięcia Ministra „Kreator Innowacyjności –
wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”- informuje portal.

Partnerami medialnymi projektu „Bio Business School” jest portal Biotechnolog.pl oraz
Studentnews.pl. - dodaje portal.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.

 
09-07-2025

Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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